Mars

Sa

Di

Lu
Ma
Me
Je B)
Ve
Sa

Di

Lu
Ma
Me
Je a
Ve
Sa

Di

Lu
Ma
Me
le@O
Ve
Sa

Di

Lu
Ma
Me
Je A
Ve
Sa

Di

Lu
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Collecte annulée

Mai

01 Je
02 Ve
03 Sa
04 Di
05 Lu
06 Ma
07 Me
08 Je
09 Ve
10 Sa
M Di
12 Lu
13 Ma
14 Me
15 Je B)
16 Ve
17 Sa
18 Di
19 Lu
20 Ma
21 Me
22 Je
23 Ve
24 Sa
25 Di
26 Lu
27 Ma
28 Me

29 Je B3 O

Ve
Sa

En 2025

VOS JOURS DE COLLECTES CHANGENT

Juin

Di

Lu

Ma

Me

Je A
Ve

Sa

Di

Lu

Ma

Me

Je B)
Ve

Sa

Di

Lu

Ma

Me

Je A
Ve

Sa

Di

Lu

Ma

Me
le@D
Ve

Sa

Di

Lu

SECTEUR DE

Caudry

) Ordures ménagéres
Emballages recyclables
Verre

Q@ Devant chez vous

Une question ?

¥ pointinfodechets@siaved.fr

& sjaved.fr

Une question sur les déchéteries et I'amiante ?

Du lundi au vendredi, 8h-12h30 puis 13h30-16h30
(Appel gratuit)

Pour toute autre question :

T a2y 3 0 800 775 537 )

Du lundi au vendredi, 8h30-12h puis 13h30-17h
(Appel gratuit)

C'est tout
nouveau !

Flashez pour des
infos
personnalisées
sur vos déchets !

Document non contractuel. Ne pas jeter sur la voie publique. Impression: Nord'Imprim

Générépar P



Producteur de Ressources

(?» SIAVED

Juillet
01 Ma
02 Me
03 Je (@)
04 Ve
Sa

Di

Lu
Ma
Me
Je B)
Ve
Sa

Di
Lu
Ma
Me
Je a
Ve
Sa

Di

Lu
Ma
Me
le@O
Ve
Sa

Di

Lu
Ma
Me

Je A

e B)

En 2025

VOS JOURS DE COLLECTES CHANGENT

Septembre

01 Lu

02 Ma

03 Me

04 Je B)
05 Ve

06 Sa

07 Di

08 Lu

09 Ma

10 Me
mnle B
12 Ve

13 Sa

14 Di

15 Lu

16 Ma

17 Me

18 Je A
19 Ve

20 Sa

21 Di

22 Lu

23 Ma

24 Me
253Je B
26 Ve

27 Sa

28 Di

29 Lu

30 Ma

W
. Vacances scolaires Collecte de rattrapage

Collecte annulée

Jour férié

Octobre

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
n
12
13
14
15
16
17

Me
Je B)
Ve
Sa

Di
Lu
Ma
Me
Je (@)
Ve
Sa

Di
Lu
Ma
Me
Je B)
Ve
Sa

Di

Lu
Ma
Me
Je A
Ve
Sa

Di

Lu
Ma
Me
le@O
Ve

Novembre

01
=
03

04
05
06
07
08
09
10
1

12

13

14
15

16
17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sa

Di

Lu

Ma

Me

Je (@)
Ve

Sa

Di

Lu

Ma

Me

Je B)
Ve

Sa

Di

Lu

Ma

Me

Je (@)
Ve

Sa

Di

Lu

Ma

Me

Je @0
Ve

Sa

Di

Décembre
01 Lu

02 Ma

03 Me

04 Je (@)
05 Ve

06 Sa

07 Di

08 Lu

09 Ma

10 Me
nlB
12 Ve

13 Sa

14 Di

15 Lu

16 Ma

17 Me
18l B
19 Ve

y{oll Sa

AN Di

22 [NV

X3 Ma

rZ4 Me

25 Je [
rLl Ve

27 B
28 [v]]

29 v

k{oB Ma

1N Me
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Q@ Devant chez vous

Une question ?

¥ pointinfodechets@siaved.fr

& siaved.fr

Une question sur les déchéteries et I'amiante ?

Du lundi au vendredi, 8h-12h30 puis 13h30-16h30
(Appel gratuit)

Pour toute autre question :

T a2y 3 0 800 775 537 )

Du lundi au vendredi, 8h30-12h puis 13h30-17h
(Appel gratuit)

C'est tout
nouveau !

Flashez pour des
infos
personnalisées
sur vos déchets !
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